
 

1 

 

Hej du nya student! 
 

Jag heter Sofia Nordström och är ordförande i Inferno, studentföreningen för dig som läser 

Informationsprogrammet vid Karlstads universitet. 

  

Vi i Inferno jobbar för att ditt studentliv här i Karlstad ska bli så bra som möjligt. Till 

exempel har föreningen en utbildningsansvarig, dit du kan vända dig om du har några funderingar 

angående tentor, betyg osv. Självklart finns det i Inferno även ett sexmästeri som anordnar fester, 

sittningar och andra roligheter!   

 

Inferno har också ett framgångsrikt innebandylag, Carlstad Cougars. Sport är som bekant både 

hälsosamt och stärkande, vilket gör att Cougars har träning varje lördag. Du som tycker om 

innebandy, eller helt enkelt vill prova på, är varmt välkommen att spela med oss! Ansvarig för 

idrottsverksamheten är Infernos vice ordförande Leo Plöen. 

 

Vi har också en PR-grupp som varje år anordnar Informatörsdagen, en branschdag för 

yrkesverksamma informatörer och studenter. 

 

Medlemskapet i Inferno är livslångt och kostar bara 250 kr. För den låga summan få du 

alltså ta del av alla aktiviteter som vi anordnar. Otroligt väl investerade pengar med tanke på alla 

roliga vänner och trevliga minnen du kommer att skaffa dig!  

  

Nollningen är årets största grej, så den vill du garanterat inte missa! Temat på Infernos nollning 

kommer i år att vara musik, och aktiviteterna startar i samband med uppropet den 30/8. De två 

följande veckorna kommer att vara späckade med lekar, fester och andra roliga aktiviteter. Bland 

annat åker vi på övernattning till Brunskog, går på välkomstfesten på Nöjesfabriken och deltar i 

det traditionella flottracet. På flottracet ska Inferno vara utklädda enligt temat fantasy (tänk 

Harry Potter, Sagan om ringen, Star Wars etc.) och satsa på att vinna priset ”Best in show”. Hela 

nollningen avslutas med en finsittning den 18/9.  

 

Din nollning kommer garanterat att ge dig minnen för livet! På sista sidan i brevet finns årets 

nollningsschema, så glöm inte att skriva in alla dessa viktiga datum i din kalender.  

 

I år kommer Infernos nollning till stor del att ske tillsammans med vår systerförening KRAMA, 

vilket ger tillfälle att lära känna ännu fler trevliga människor. Dubbelt så roligt alltså! 

 

Nollningens absoluta höjdpunkt är övernattningen i Brunskog, dit ni nollor åker tillsammans med 

styrelsen. Att följa med till Brunskog kostar 340 kr. I priset ingår bussresa dit och tillbaka samt 

övernattning med måltiderna lunch, middag och frukost.  Det du behöver packa med till 

Brunskog är oömma kläder (tänk regnjacka och gummistövlar vid dåligt väder), sovgrejer 

(lakan/sovsäck) och valfri dryck (med eller utan alkohol).   
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Vi åker från Karlstads universitet till Brunskog på morgonen torsdag den 2/9. På förmiddagen 

blir det lättare föreläsningar och information angående utbildningen. Eftermiddag och kväll 

kommer att ägnas åt lekar och diverse roliga påhitt tillsammans med styrelsen. Resan tillbaka till 

Karlstad sker på förmiddagen fredagen den 3/9. Övernattningen i Brunskog är verkligen något 

du inte vill vara utan! 

 

Början av terminen innebär alltid en del utgifter, så mitt tips är att betala in medlemsavgiften i 

Inferno (250 kr) och kostnaden för Brunskog (340 kr) så snart som möjligt. Sätt in pengarna på 

vårt Plusgiro 50254-2 och ange ditt namn i meddelanderutan så att vi vet vem som har betalat. 

 

Nollningen är givetvis frivillig, och jag vill understryka att det självklart inte finns något 

alkoholtvång. Inferno anordnar nollningen för att du som ny student ska känna dig välkommen. 

Tanken är enkel: Vi vill helt enkelt att du ska komma väl tillrätta i Karlstad och ha en kul start på 

terminen tillsammans med dina nya klasskamrater och alla andra trevliga Infernoiter! 

 

Ansvariga för 2010 års nollning är ordförande Sofia Nordström, tel. 070-556 99 35, och 

sexmästare Karolina Johansson, tel. 0737-66 27 09. Har du några frågor angående nollningen eller 

något annat som rör utbildningen eller Inferno är du välkommen att kontakta oss! Det går också 

bra att ringa vice ordförande Leo Plöen på tel. 070-592 51 65.  

 

Inferno har startat en Facebook-grupp som heter ”Inferno nollning 2010”. Leta upp den redan 

nu och bli medlem! Där kan du hitta alla styrelsemedlemmar, faddrar och blivande kurskamrater, 

och där kommer det även läggas upp löpande information om nollningen. Spana även in vår 

hemsida, www.kau-inferno.se, om du är mer nyfiken på Inferno och styrelsen.  

 

Och sist men inte minst: Varmt välkommen till Karlstads universitet och Inferno! 

 

 

Sofia Nordström 

Ordförande, Inferno 

070-556 99 35 

ordforande@kau-inferno.se 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kau-inferno.se/
mailto:ordforande@kau-inferno.se
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Nollningsschema Infernos nollning 2010 

 
I år är det musiktema på nollningen! 
 

Måndag 30/8 Upprop för Informationsprogrammet. Efteråt anordnar vi en liten rundtur på 
universitetet. På kvällen är det grillning med kubbspel och trevligt umgänge.  
(Inferno) 

Tisdag 31/8 Stadsvandring. Vi möts på Stora Torget. Sen lär vi känna både Karlstad och 
varandra genom att gå en planerad promenadslinga i och kring centrum. På vägen 
kommer det att finnas uppdrag som ska lösas och olika stopp där 
styrelsemedlemmar håller i lekar. Kvällen avslutas med gemensam utgång. (Inferno 
& KRAMA) 

Onsdag 1/9 Kladd-dag. Vi kommer att tävla i diverse lekar, och kom ihåg att ha oömma kläder! 
Avslutas ev. med grillning.  (Inferno & KRAMA) 

Torsdag 2/9 Brunskog. Nollorna och styrelsen åker till Brunskog på internat. Det blir lättare 
föreläsningar på förmiddagen plus lek och skoj på eftermiddagen/natten. (Inferno) 

Fredag 3/9 Brunskog. Vi kommer hem från Brunskog på förmiddagen. På kvällen går vi 
gemensamt till välkomstfesten på Nöjesfabriken! (Inferno) 

Lördag 4/9 Brännboll. Vi spelar brännboll mot och med vår systerförening KRAMA. På 
kvällen är det utomhusfest. Om det regnar blir det förfest och sen gemensam 
utgång. (Inferno & KRAMA) 

Söndag 5/9 Vilodag. 

 
 

Måndag 6/9 Må Bra-dagar. Runt om på universitetet kommer det att försiggå diverse 
aktiviteter, händelser och underhållning - allt på temat ”Må Bra”.  

Tisdag 7/9 Må Bra-dagar. På kvällen är det flottbygge! Vi grillar korv och bygger en snajsig 
flotte till flottracet. (Inferno) 

Onsdag 8/9 Flottrace. Vår egentillverkade flotte ska sjösättas och paddlas till en förstaplats i det 
ärofyllda flottracet. Eftersom Inferno inte har någon overall så kommer vi att satsa 
på att klä ut oss och bli ”Best in show”! Alla i Inferno ska klä ut sig enligt temat 
fantasy, ju kreativare desto bättre. Kvällen avslutas med gemensam utgång. 
(Inferno) 

Torsdag 9/9 Tjej- och killkväll. Vi umgås tjejerna för sig och killarna för sig. Diverse hyss, lekar 
och upptåg utlovas. Sen möts vi upp och går ut gemensamt.  (Inferno & KRAMA) 

Fredag 10/9 Music quiz. Vi umgås och tävlar mot varandra i en musikfrågesport. (Inferno) 

Lördag 11/9 Prepsittning. Första sittningen där nollorna ska ”skolas in” i traditionerna och 
spexa. Tema och klädsel kommer att vara efter de olika nollegrupperna. (Inferno & 
KRAMA) 

Söndag 12/9 Vilodag. 

 
 

Lördag 18/9 Finsittning. Nollorna blir nu ettor, och det firas med en stor fest! Dresscode är 
”röda mattan”. Under kvällen kommer bl.a. årets nolla, årets nollegrupp och årets 
fadder att utses. 

 


